
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
        04 вересня  2020 року                                               12 сесія 7 скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 276 

 

Про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на  2020 рік, 

затвердженої рішенням  6 сесії селищної ради 7 скликання від 

20.12.2019 р. № 88 та викласти його у новій редакції,  згідно з додатком 

1 до цього рішення. 

 

        

Відповідно до ст. 18 Закону України «Про державне прогнозування 

та розроблення програм економічного і соціального розвитку України», 

керуючись  п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва та голів постійних 

депутатських комісій, Літинська селищна рада 

ВИРІ ШИЛА:  

 1. Внести зміни до додатку 1 «Перелік робіт згідно з Програмою 

соціально-економічного розвитку Літинської об’єднаної територіальної 

громади, які плануються виконати в 2020 році» Програми соціально-

економічного розвитку Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік, затвердженої рішенням 6 сесії селищної ради 7 

скликання від 20.12.2019 р. № 88 та викласти його у новій редакції,  згідно 

з додатком 1 до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

Селищний голова     Анатолій БИЧОК 

Виконавець:____________ О.Т.Носов 
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 



Додаток 1  
до рішення  12  сесії селищної ради  

                                                                                                                                             7  скликання від  04.09.2020  №276     

Перелік робіт 

згідно з Програмою соціально -  економічного розвитку Літинської об'єднаної 

територіальної громади, які планується виконати в  2020 році  

№ 

п/п 

Назва будівництва та його адреса Підрядник Введен

ня 

потужн

остей 

Строки 

введен

ня 

Обсяг 

капітальни

х вкладень 

(тис. грн.) 

Держ

авни

й 

бюдж

ет 

(тис. 

грн.) 

Обл

асн

ий 

бюд

жет 

(тис

. 

грн.

) 

Місцевий 

бюджет 

(тис. грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Реконструкція парку культури і 

відпочинку в смт Літин Вінницької  

підрядна 

організація 

2020 

р. 

2020 

р. 
1067,1 

228,

9 
 838,2 

2.  Реконструкція водогону по вулиці 

Героїв Чорнобиля в смт. Літин, 
Вінницької області 

підрядна 

організація 
2020 

р. 

2020 

р. 
1415,36   1415,36 

3.  Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. 9 січня (від вул. 

Жовтнева до вул. Кармелюка) в 
смт.Літин, Літинського району, 

Вінницької обл. (коригування №3) 

підрядна 

організація 
2020 

р. 

2020 

р. 
1001,363   1001,363 

4.  Капітальний ремонт дорожнього 
покриття по вул. Л.Українки та 

Варави в смт. Літин, Вінницької 

області (коригування №2) 

підрядна 
організація 2020 

р. 

2020 

р. 
1496,752   1496,752 

5.  Капітальний ремонт дорожнього 
покриття по вул. Фрунзе в смт. 

Літин, Вінницької області 

(коригування №2) 

підрядна 
організація 2020 

р. 

2020 

р. 
1042,44  521 521,44 

6.  «Капітальний ремонт дорожнього 
покриття по вул._Шевченка (від 

перехрестя з вул._Соборна до буд. 

№10 вул. Шевченка) в с.Селище, 
Літинського району, Вінницької 

області» 

підрядна 
організація 

2020 

р. 

2020 

р. 
517,407  258 258,7035 

7.  Нове будівництво їдальні СЗШ І-ІІ 

ст. по вул. Соборна, 2 с. Селище 
Літинського району Вінницької 

області» 

підрядна 

організація 2020 
р. 

2020 
р. 

2352,2   2352,2 

8.  Придбання  обладнання для 
Літинських закладів дошкільної 

освіти 

підрядна 
організація 2020 

р. 

2020 

р. 
270,0   

 
270,0 

 

 

9.  Придбання комп’ютерної техніки та 
іншого обладнання для ОМС 

підрядна 
організація 

2020 
р. 

2020 
р. 

100,0   100,0 

10.  Реалізація проектів Конкурсу 

бюджетування за участі 

громадськості  

підрядна 

організація 
2020 

р. 
2020 

р. 
150,0   150,0 

11.  Виготовлення ПКД по капітальному 

ремонту дорожнього покриття по 

вул._Вінницька,  смт.Літин, 
Літинського району, Вінницької 

обл. та її експертиза. 

підрядна 

організація 
2020 

р. 

2020 

р. 
40,0   40,0 

12.  Виготовлення ПКД по капітальному 

ремонту тротуару по вул. Кармалюка, 

підрядна 

організація 

2020 

р. 

2020 

р. 
15,0   15,0 



Соборна  смт.Літин, Літинського 

району, Вінницької обл., та її 

експертиза 

13.  Виготовлення ПКД по капітальному 
ремонту дорожнього покриття по 

вул._Паркова,  смт.Літин, 

Літинського району, Вінницької обл. 

та її експертиза. 

підрядна 
організація 

2020 
р. 

2020 
р. 

15,0   15,0 

14.  Виготовлення ПКД «Капітальний 

ремонт футбольного поля та бігових 

доріжок центрального стадіону 
«Колос» в смт_Літин Вінницької 

області», та її експертиза 

підрядна 

організація 
2020 

р. 

2020 

р. 
100,0   100,0 

15.  Виготовлення ПКД «Реконструкція 

системи вуличного освітлення по 
вул. Кармелюка, Соборна, Б. 

Хмельницького в смт. Літин 

Вінницької області», та її експертиза 

Літинська 

селищна 
рада 2020р. 

2020 

р. 
100,0   100,0 

16.  Оцінка впливу на довкілля по 

об’єкту «Санітарно-екологічне 

оздоровлення русла річки Бугер 

(Капітальний ремонт водойми) по 
вул. Миру в смт. Літин Вінницької 

області (коригування)» 

Спеціалі-

зована 

організація 2020 

р. 

2020 

р. 
50,0 

  
50,0 

17.  Поповнення статутного фонду КП 

«Комунсервіс» на придбання 
основних засобів 

Літинська 

селищна 
рада 

 

2020 
р. 

2020 

р. 
200,0 

  
200,0 

18.  Придбання службового автомобіля Літинська 

селищна 
рада 

2020 

р. 

 

500,0 
  

500,0 

19.  Експертно - грошова оцінка 

земельних ділянок смт.Літин на 

території Літин-ської селищної ради 
Вінницької області. 

підрядна 

організація 

 

2020 

р. 

2020 

р. 
5,0 

  
5,0 

20.  Заходи з землеустрою. підрядна 

організація 

2020 

р. 

2020 

р. 
199,0 

  
199,0 

21.  Містобудівна документація – 
детальний план части території смт. 

Літина та інженерно геодезичні 

вишукування для розробки 
містобудівної документації 

підрядна 
організація 

2020 
р. 

2020 
р. 

199,0   199,0 

    22 Виготовлення ПКД по капітальному 

ремонту дорожнього покриття по 

вул._Молодіжна,  смт.Літин, 
Літинського району, Вінницької обл. 

та її експертиза. 

підрядна 

організація 
2020 

р. 

2020 

р. 
15,0   15,0 

23 Капітальний ремонт дорожнього 
покриття по вул..Молодіжна (від 

перехр. вул.Кармелюка до буд.№111) 

та проїзд до перехр. вул.Трипільська 

і Подільська в смт.Літин, 
Літинського району Вінницької 

області 

підрядна 
організація 

2020 
р. 

2020 
р. 

3026,129 

1513

,064

5 

 
1513,064

5 

24 Виготовлення ПКД по поточному 

ремонту тротуару по вул. Б. 
Хмельницького в смт.Літині, ПКД по 

капітальному ремонту дорожнього 

покриття по вул._Героїв Чорнобиля в 
смт.Літині,  вул._Свято-

Миколаївська в смт.Літині, вул. 

підрядна 

організація 

2020р. 2020р. 100,0   100,0 



Ватутіна від буд. №1 до буд. №25 в 

смт.Літині, вул. Подільська від буд. 

№97 до буд. №123 в смт.Літині, 

вул._Першотравнева в с.Селище, по 
вул. Шульги (від буд. №1 до буд. 

№15), вул..Галіча (від буд. №1 до 

буд. №4), вул. Шевченка в с.Садове, 
Літинського району, Вінницької обл. 

та їх експертизи. 

 

 

Секретар селищної ради                                                       Головащенко Т.Л.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
           

   4 вересня  2020 року                                                  12   сесія 7  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 277 

 

Про внесення змін в Програму фінансової підтримки комунальних 

підприємств Літинської селищної об’єднаної територіальної громади 

на 2020 рік, затвердженої рішенням 6 сесії 7 скликання № 91 від 20 

грудня 2019 року. 

       Розглянувши клопотання КП «Комунсервіс» про виділення коштів на 

фінансову підтримку підприємства, з метою безперебійного надання 

комунальних послуг населенню, враховуючи висновки постійної 

депутатської комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, відповідно до п.22 частини 1 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» селищна рада 

ВИРІ ШИЛА:  

 1. Внести зміни до розділу 5 Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік, затвердженої рішенням 6 сесії 7 скликання № 91 від 

20 грудня 2019 року та викласти його у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

Селищний голова                    Анатолій БИЧОК 

Виконавець:____________ О.Т.Носов 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 
 
 



                                       

 Додаток 1  

до рішення  12  сесії селищної ради  

 7  скликання від  04.09.2020  № 277                                                                                                                                                                    
 

Напрямки фінансової 

підтримки комунальних 

підприємств 

Обсяги фінансування 

КП «Комунсервіс» 

(тис.грн) 

КП 

«Муніципальний 

ринок» (тис.грн.) 

Надання поточних 

трансфертів комунальним 

підприємствам для 

поповнення обігових коштів 

1110  

Внески до статутного 

капіталу комунальних 

підприємств для 

проведення 

капіталовкладень та 

придбання основних засобів 

200  

Разом 1310  

 

 

Секретар селищної ради                                              Головащенко Т.Л.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                                      ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

     04 вересня 2020 року                                        12 сесія 7 скликання 

                                    

                                     Р І Ш Е Н Н Я  № 279 

 

про затвердження Переліків першого та 

другого типу об’єктів комунальної власності 

для передачі об’єктів в оренду на аукціоні  

та без проведення аукціону 

  

      З метою врегулювання правових, економічних та організаційних 

відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, майнових відносин між 

орендодавцями та орендарями щодо господарського використання майна, 

що перебуває в комунальній власності територіальної громади та з метою 

підвищення ефективності використання об’єктів комунальної власності 

об’єднаної територіальної громади, відповідно до Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 року № 483, керуючись ст. 16, п. 31 ч. 1 

ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

селищна рада 

                                                ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити Перелік першого типу об’єктів комунальної власності 

для передачі в оренду на аукціоні. (Додаток 1). 

2. Затвердити Перелік другого типу об’єктів комунальної власності для 

передачі в оренду без проведення аукціону (Додаток 2). 

3. Секретарю Літинської селищної ради (Головащенко Т.Л.) 

оприлюднити дане рішення відповідно до чинного законодавства на 

офіційному веб-сайті громади.  

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну  

комісію селищної ради з питань комунальної власності, інфраструктури, 

житлово-комунального господарства  та транспорту;  

   

   Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 Виконавець_______________Ткачук І.Г. 

 



 



    Додаток 1 

    до рішення Літинської 

селищної ради 

    від   04 вересня 2020року  

№279 

      

Перелік першого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі 

в оренду на аукціоні 

 

     

№ з/п Власник Вид майна Адреса об'єкту Загальна 

площа, 

кв.м. 

Цільове 

використання 

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Літинська 

селищна рада 

Нерухоме 

майно  

смт. Літин вул. 

Кармалюка, 9а, 

літня танцювальна 

площадка 

300 Надання послуг 

населенню 

Не 

перебува

є в оренді 

 

 

 

                               Секретар селищної ради                                                                                                   Т.Л.Головащенко 

    

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

    

до рішення Літинської селищної ради 

    

від 04 вересня 2020 року  №279 

      Перелік другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду 

без проведення аукціону 

 

      № 

з/

п 

Власник 
Вид 

майна 
Адреса об'єкту 

Об'єкт нерухомого майна та його 

площа кв.м. 

Цільове 

використання 
Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Літинська 

селищна 

рада 

Нерухом

е майно, 

частина 

адмінбуд

івлі 

бувшої 

сільської 

ради 

с.Селище 

вул.Центральна,62\1  

Частина адмінбудівлі сільської 

ради, літера «Б» загальною 

площею 22,2 м²; 

 

розміщення 

бюджетної установи 

Не 

перебу 

ває  в 

оренді 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                                                                    Т.Л.Головащенко



 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                                      ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

     04 вересня 2020 року                                        12 сесія 7 скликання 

                                    

                                      Р І Ш Е Н Н Я  № 280 

 

Про прийняття в комунальну власність 

відумерлої спадщини (квартира) 

 

 Відповідно до Цивільного кодексу України, на виконання рішення 

Літинського районного суду Вінницької області від 14.04.2020 по справі                    

№ 137/718/19, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, житлово-комунального господарства  та транспорту,  

керуючись Порядком виявлення, взяття на облік, збереження та використання 

безхазяйного майна, визнання спадщини відумерлою та прийняття такого 

майна у комунальну власність Літинської селищної ради затверджений 

рішенням 30 сесії Літинської селищної ради 7 скликання № __ від 22.03.2019, 

ст.ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти в комунальну власність Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади відумерлу спадщину після смерті Літвака Василя 

Івановича, у виді квартири загальною площею 46,7 кв.м., сараю – 14 кв.м., 

сараю – 5,2 кв.м. та вбиральні, що знаходиться за адресою:                                       

вул. Б.Хмельницького, буд. 39 кв. 4 в смт. Літин Літинського району 

Вінницької області.  

2. Здійснити реєстрацію права власності на відумерлу спадщину після 

смерті Літвака Василя Івановича, у виді квартири загальною площею 46,7 кв.м., 

сараю – 14 кв.м., сараю – 5,2 кв.м. та вбиральні, що знаходиться за адресою:                                       

вул. Б.Хмельницького, буд. 39 кв. 4 в смт. Літин Літинського району 

Вінницької області за Літинською селищною радою.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань земельних відносин, будівництва, житлово-комунального господарства 

та екології.  

 

Селищний голова                                                  Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець        ___________________Ткачук І.Г. 

 
 



 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

 

4 вересня 2020 року                                                                12 сесія 7  скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 281 

 

Про затвердження розпоряджень селищного голови   

та рішень виконавчого комітету селищної ради  

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,        cесія селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 

 

Затвердити  розпорядження селищного голови  та рішень виконавчого 

комітету селищної ради  за період  з 12 червня 2020 року по 4 вересня 2020 

року: 

 

 розпорядження № 89 від 12.06.2020 року  «Про внесення змін до розпису 

бюджету 

Літинської  селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.»;   

 розпорядження № 90 від 15.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Теклюку Ю.Д.»; 

 розпорядження № 91 від 15.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Стаднюк О.О.»; 

 розпорядження № 92 від 15.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Трусюк Н.С.»; 

 розпорядження № 93 від 15.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Кучерук О.П.»; 

 розпорядження № 94 від 15.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Байбак Н.І.»; 

 розпорядження № 95 від 15.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Науменко Н.І.»; 

 розпорядження № 96 від 15.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Сьотці Т.В.»; 

 розпорядження № 97 від 15.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Бевзу О.В.»; 



 розпорядження  № 98 від 19.06.2020 року  «Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2020 рік в новій редакції»; 

 розпорядження № 99 від 22.06.2020 року  «Про внесення змін до розпису 

бюджету 

Літинської  селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.»;   

 розпорядження № 31 від 24.06.2020 року  «Про преміювання державного 

реєстратора Морозюк Н.А. в червні 2020 року»;                                                                     

 розпорядження № 32 від 24.06.2020 року «Про преміювання працівників 

селищної ради в червні 2020 року»; 

 розпорядження № 100 від 24.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Медвідь О.О.»; 

 розпорядження № 101 від 24.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Юхимчук Л.В.»; 

 розпорядження № 102 від 24.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Мельник О.С.»; 

 розпорядження № 103 від 24.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Панковецькому О.А.»; 

 розпорядження № 104 від 24.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Зелінському С.В.»; 

 розпорядження № 105 від 24.06.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Зайцю М.Ф.»; 

 розпорядження № 106 від 08.04.2020 року  «Про відзначення переможців 

інтернет - фотоконкурсу «Майбутнє Літинщини»;  

 розпорядження № 107 від 25.06.2020 року  «Про збільшення посадових 

окладів керівних працівників, спеціалістів та службовців апарату 

Літинської                                                                       селищної ради.»;  

 розпорядження № 20-к від 18.06.2020 року «Про виплату щомісячної 

надбавки за вислугу років Тарасюк В.В.»; 

 розпорядження № 108 від 01.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Коваль О.П.»; 

 розпорядження № 109 від 01.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Залєвському А.М.»; 

 розпорядження № 110 від 01.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Кононенко Л.О.»; 

 розпорядження № 111 від 02.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Гайковій Г.М.»; 

 розпорядження № 112 від 06.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Черкасу В.І.»; 

 розпорядження № 113 від 06.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Сіваченко К.С.»; 

 розпорядження № 114 від 10.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Розумович В.А.»; 

 розпорядження № 115 від 10.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Панасенко Ю.В.»; 



 розпорядження № 116 від 10.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Фадєєвій О.М.»; 

 розпорядження № 117 від 10.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Кілівнік Л.І.»; 

 розпорядження № 118 від 13.07.2020 року  «Про внесення змін до 

розпису бюджету 

Літинської  селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.»;   

 розпорядження № 119 від 14.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Худченко С.Г.»; 

 розпорядження № 120 від 14.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Ставнійчук Л.Б.»; 

 розпорядження № 121 від 16.07.2020 року  «Про внесення змін до 

розпису бюджету 

Літинської  селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.»;   

 розпорядження № 45 від 16.07.2020 року « Про преміювання бухгалтерів 

Літинської  селищної ради з нагоди  Дня бухгалтера.»; 

 розпорядження № 122 від 21.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Русавській Т.А.»; 

 розпорядження № 123 від 21.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Липач Л.М.»; 

 розпорядження № 124 від 21.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Суворовій Г.В.»; 

 розпорядження № 125 від 21.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Кіпоренко Р.З.»; 

 розпорядження № 126 від 21.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Киливнюку В.В.»; 

 розпорядження № 127 від 21.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Романенко Л.В.»; 

 розпорядження № 128 від 22.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Романенко О.В.»; 

 розпорядження № 129 від 22.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Химері В.О.»; 

 розпорядження № 49 від 22.06.2020 року «Про преміювання працівників 

селищної ради в липні 2020 року»; 

 розпорядження № 50 від 22.07.2020 року  «Про преміювання державного 

реєстратора Морозюк Н.А. в липні 2020 року»;                                                                     

 розпорядження № 130 від 23.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Коноваловій Т.М.»; 

 розпорядження № 131 від 23.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Гуцько Л.І. (депутатський фонд Твердого В.М.)»; 

 розпорядження № 132 від 23.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Лабунець Г.Н. (депутатський фонд Підстружка О.П.)»; 

 розпорядження № 133 від 23.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Стиценко В.М. (депутатський фонд Волинця Є.Г.)»; 



 розпорядження № 134 від 23.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Залєвському А.М. (депутатський фонд Андрікевича А.І.)»; 

 розпорядження № 135 від 23.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Мальченко М.І. (депутатський фонд Андрікевича А.І.)»; 

 розпорядження № 136 від 23.07.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Токар Л.В.»; 

 розпорядження № 137 від 24.07.2020 року  «Про внесення змін до 

розпису бюджету 

Літинської  селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.»;   

 розпорядження № 138 від 27.07.2020 року  «Про внесення змін до 

розпису бюджету 

Літинської  селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.»;   

 розпорядження № 57 від 05.08.2020 року  «Про преміювання вихователя 

ЗДО №1 Слободянюк Р.І»;                                                                     

 розпорядження № 142 від 06.08.2020 року  «Про внесення змін до 

розпису бюджету 

Літинської  селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.»;   

 розпорядження № 143 від 07.08.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Оцалюк Л.І.»; 

 розпорядження № 144 від 07.08.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Москальовій Ю.А.»; 

 розпорядження № 145 від 07.08.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Мовчан О.В.»; 

 розпорядження № 146 від 07.08.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Мясковській І.А.»; 

 розпорядження № 147 від 07.08.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Мельничуку І.Т.»; 

 розпорядження  № 148 від 07.08.2020 року  «Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2020 рік в новій редакції»; 

 розпорядження № 149 від 10.08.202року Про скасування розпорядження 

селищного 

голови № 70 від 16 квітня 2020 року «Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2020 рік в новій редакції »;  

 розпорядження № 150 від 13.08.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Кіндзерському Г.А.»; 

 розпорядження № 151 від 19.08.2020 року  «Про відзначення 29-ї річниці     

незалежності України та Дня державного прапора України на території 

Літинської селищної ОТГ.»; 

 розпорядження № 152 від 19.08.2020 року  «Про виділення матеріальної 

допомоги Барібан Н.А.»; 

 розпорядження  № 153 від 20.08.2020 року  «Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2020 рік в новій редакції»; 

 розпорядження № 62 від 25.08.2020 року  «Про преміювання державного 

реєстратора Морозюк Н.А. в серпні 2020 року»;                                                                     



 розпорядження № 63 від 25.08.2020 року «Про преміювання працівників 

селищної ради в серпні 2020 року»; 

 розпорядження № 154 від 01.09.2020 року «Про виділення коштів на 

проведення заходів з нагоди  95-ї річниці Літинської селищної ради».    

 

 

                                        

Рішення виконавчого комітету 

 

 

1. Рішення виконавчого комітету від 17 червня 2020 року № 83 «Про 

затвердження заходів щодо відзначення на території Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади Дня скорботи та вшанування пам'яті 

жертв війни».  

2. Рішення виконавчого комітету від 17 червня 2020 року № 84 «Про 

відзначення дня молоді на території Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади». 

3. Рішення виконавчого комітету від 17 червня 2020 року № 85 «Про 

відзначення 24-ї річниці Дня Конституції України на території Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади». 

4. Рішення виконавчого комітету від 17 червня 2020 року № 98 «Про порядок 

прийняття майна закладів освіти, власником якого являється Літинська 

селищна об’єднана територіальна громада». 

5. Рішення виконавчого комітету від 17 червня 2020 року № 99 «Про внесення 

змін до рішення  6 сесії 7 скликання від 20 грудня 2019 року  № 101 «Про 

бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік». 

6. Рішення виконавчого комітету від 15 липня 2020 року № 104 «Про 

відзначення Дня незалежності України та Дня  Державного Прапора на 

території Літинської селищної об’єднаної територіальної громади». 

7. Рішення виконавчого комітету від 19 серпня 2020 року № 111 «Про заходи 

щодо відзначення Дня знань в загальноосвітніх школах смт. Літин, с.Селище. 

8. Рішення виконавчого комітету від 19 серпня 2020 року № 111 «Про 

вшанування пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за 

незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України». 

9. Рішення виконавчого комітету від 19 серпня 2020 року № 114 «Про 

звільнення від плати за утримання в ЗДО № 1». 

10. Рішення виконавчого комітету від 19 серпня 2020 року № 118 «Про 

внесення змін  до рішення  6 сесії 7 скликання від 20 грудня 2019 року № 101 

«Про бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік». 

11. Рішення виконавчого комітету від 19 серпня 2020 року № 126 « Про 

відзначення 95-ї річниці Літинської селищної ради» 

 

 

Селищний голова                                              Анатолій БИЧОК  


	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ (1)

